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1a. NIP/PESEL podatnika 

 
1b. NIP/PESEL współmałżonka 

 
2. Numer dokumentu 

 
3. Status 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  
 

O OPODATKOWANIU CAŁOŚCI DOCHODU/PRZYCHODU 
 Z NAJMU PRZEZ JEDNEGO Z MAŁŻONKÓW 

F-006/SOB/02/0804/1 
obowiązuje od 05.10.2020 

. 

 

Podstawa prawna :   
Art. 8 ust. 3 -8 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych  
Art. 12 ust 6-8c ustawy z dnia 20 listopada 1998 r. o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne 

 A. ORGAN PODATKOWY  

 4. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowane jest oświadczenie 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W MIĘDZYRZECZU 

 B. DANE PODATNIKA I WSPÓŁMAŁŻONKA 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 5a. Nazwisko podatnika 

 
6a. Pierwsze imię podatnika 

 

 5b. Nazwisko współmałżonka 

 
6b. Pierwsze imię współmałżonka 

 

 B.2. ADRES ZAMIESZKANIA  

 7. Kraj 

  
8. Województwo 

 
9. Powiat 

 
 10. Gmina 

 
11. Ulica 

 
12. Nr domu 

 
13. Nr lokalu 

 

 14. Miejscowość 

 
15.Kod pocztowy 

 
16. Poczta 

 
17. Telefon 

 

 C. OŚWIADCZENIE 

 18. Treść 

            Oświadczamy, iż dochód/przychód* osiągnięty z tytułu najmu budynku / lokalu* 

użytkowego / mieszkalnego* położonego w ……………………………………………………………………… 

stanowiącego współwłasność małżeńską będzie opodatkowany w całości przez……………………………… 

……………………………………. PESEL ……………………………. 

Oświadczamy, że:*  
                     pierwszy przychód uzyskałam/em* ...................................................   
                                                                      (podać dzień, miesiąc, rok)  
 

                     do dnia dzisiejszego nie uzyskałem/am żadnego przychodu  

 

*niepotrzebne skreślić 

 D. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA I WSPÓŁMAŁŻONKA 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością 

19. Data 

 
 

20. Podpis podatnika 

 
21. Podpis Współmałżonka 

 E. POUCZENIE 
 

Oświadczenie należy złożyć właściwemu Naczelnikowi Urzędu Skarbowego najpóźniej do 20 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym został otrzymany pierwszy w roku podatkowym 

przychód ze wspólnej własności, wspólnego posiadania lub wspólnego użytkowania rzeczy. 

Jeśli pierwszy przychód został osiągnięty w grudniu, oświadczenie składamy do końca roku 

podatkowego. 

 


